45 46
D
irect M
otor D
rive B
all Screw
s / H
ybrid type （

50mm
Model number sticker
型番表示シール
I/O Connector
I/Oコネクタ : PADP-20V-1-S（JST）
1st pin indication
1番極表示
UL2624 U-TKVVBS 24AWGx10P
Shrinkable tube
収縮チューブ
MT Connector
MTコネクタ
MT1 Connector
MT1 コネクタ
50mm 50mm
□□m
Model number sticker
型式表示シール
: EHR-4（JST） : 172159-1（AMP）
Shrinkable tube
収縮チューブ
UL2624 U-TKVV 22AWGx2P
●パラメータ一覧表
No. パラメータ名 再起動 単位 出荷値
00 軸番号 ○ ー 0
01 制御入力機能プリセット設定 ○ ー 0
02 分解能分子 ○ パルス 12800
03 分解能分母 ○ パルス 1
04 パルス列指令マルチプライ ○ ー 4
06 正転ソフトOT パルス 0
07 逆転ソフトOT パルス 0
08 カレントダウン電流 mA 2000※1
09 カレントダウン時限 ms 100
10 プリセットサーボゲイン選択 ー 1
11 位置比例ゲイン ー 50
12 位置フィードフォワード係数 ー 0
13 速度比例ゲイン ー 10
14 速度微分ゲイン ー 20
15 速度積分ゲイン ー 100
16 保持状態での積分動作 ー 1
17 位置偏差最大値 パルス 6000
18 インポジション領域 パルス 2
19 トルク完了/VZR出力範囲 rpm 0
20 入力パルス列種別 ○ ー 0
21 ジョグ速度 rpm 300
22 ジョグ加減速時定数 ms 10
23 ステップ送りパルス0 パルス 0
24 ステップ送りパルス1 パルス 0
25 ステップ送りパルス2 パルス 0
26 ステップ送りパルス3 パルス 0
27 原点復帰方式 ○ ー 0
28 原点復帰方向 ○ ー 0
29 原点復帰高速速度 rpm 300
30 原点復帰低速速度 rpm 180
31 原点復帰加減速時定数 ms 500
32 原点復帰最終走行距離 パルス 12800
33 原点復帰押し当てトルク % 50
34 トルク制限時制限速度 rpm 4500
35 トルク制限解除時制限速度 rpm 4500
36 制限速度加減速時定数 ms 10
37 トルク指令増減時定数 ms 100
38 運転モード切替 ○ ー 0
39 アラーム出力時定数 ms 100
40 Z相出力時間 ms 10
41 制御入力フィルタ時定数 ms 5
42 指令パルススムージングフィルタ時定数 ms 0
43 通信フォーマット選択（bit） ○ ー 0h
44 返信待ち時間 ms 50
45 入力方式選択（bit） ○ ー 0h
47 サーボフリー遅延時間 ms 0
48 回転方向選択 ○ ー 0
49 モータ電源電圧 ○ V 24
50 オープンループ最高速度 rpm 15

RMコネクタ : PAP-04V-S（JST）
Model number sticker
型番表示シール
Shrinkable tube
収縮チューブ
UL2464 U-TKVVBS 24AWGx2P
Connector
Name RM
Terminal Signal Color
1 TRX＋ Black
2 TRX－ Black / White
3 GND Red
4 FG Shield
コネクタ名 RM
端子番号 信号名 線色
1 TRX＋ 黒
2 TRX－ 黒 / 白
3 GND 赤
4 FG シールド
■RS485スレーブケーブル / RS485 Slave cable : Si-RSS
RS Connector
RSコネクタ ：PAP-04V-S（JST） RM Connector
RMコネクタ ：PAP-04V-S（JST）
500mm
50mm 50mm
Model number sticker
型式表示シール
Shrinkable tube
収縮チューブ
UL2464 U-TKVVBS 24AWGx2P
コネクタ名 RS コネクタ名 RM
端子番号 信号名 線色 端子番号 信号名 線色
1 TRX＋ 黒 1 TRX＋ 黒
2 TRX－ 黒 / 白 2 TRX－ 黒 / 白
3 GND 赤 3 GND 赤
4 FG シールド 4 FG シールド
Connector
Name RS Connector
Name RM
Terminal Signal Color Terminal Signal Color
1 TRX＋ Black 1 TRX＋ Black
2 TRX－ Black / White 2 TRX－ Black / White
3 GND Red 3 GND Red
4 FG Shield 4 FG Shield
■電源ケーブル / Power Supply cable : Si-PWBC□□M
□□m
50mm
PW Connector
PW コネクタ : EHR-5（JST）
Model number sticker
型式表示シール
UL2464 U-TKVV 22AWGx4C
Shrinkable tube
収縮チューブ
コネクタ名 PW
端子番号 信号名 線色
1 V1 赤
2 V2 白
3 0V 黒
4 空き ー
5 E 緑
Connector
Name PW
Terminal Signal Color
1 V1 Red
2 V2 White
3 0V Black
4 ー ー
5 E Green
※電源の極性に十分ご注意ください。
　間違えますと、コントローラーを
　破損する可能性があります。
※型式Si-PWB□□Mのケーブルを
　ご使用の場合は配線色が異なり
　ますのでお問合わせください。
*Please note the polarity of the power supply.
Mistakes may result in damege
to the controller.
*If using the Si-PWB□□M style cable,
the wiring color will be different.
Please inquire.
■エンコーダケーブル / Encoder cable : Si-ECB□□M
EC Connector
ECコネクタ ：PADP-16V-1-S（JST）
EC1 Connector
EC1コネクタ ：172162-1（AMP）
□□m
50mm 50mm
Model number sticker
型番表示シール
1st pin indication
1番極表示 Shrinkable tube
収縮チューブ
UL2464 U-TKVVBS 24AWGx5P
コネクタ名 EC コネクタ名 EC1
端子番号 信号名 線色 端子番号 信号名 線色
1 FG シールド 1 FG シールド
2～6 空き ー 2 空き ー
7 DO-A 黒 3 DO-A 黒
8 NDO-A 黒 / 白 4 NDO-A 黒 / 白
9 SK-B 赤 5 SK-B 赤
10 NSK-B 赤 / 白 6 NSK-B 赤 / 白
11 SEL 緑 7 SEL 緑
12 NSEL 緑 / 白 8 NSEL 緑 / 白
13 DI-X 黄 9 DI-Z 黄
14 NDI-Z 黄 / 白 10 NDI-Z 黄 / 白
15 Vcc 茶 11 Vcc 茶
16 GND 茶 / 白 12 GND 茶 / 白
Connector
Name EC Connector
Name EC1
Terminal Signal Color Terminal Signal Color
1 FG Shield 1 FG Shield
2～6 ー ー 2 ー ー
7 DO-A Black 3 DO-A Black
8 NDO-A Black / White 4 NDO-A Black / White
9 SK-B Red 5 SK-B Red
10 NSK-B Red / White 6 NSK-B Red / White
11 SEL Green 7 SEL Green
12 NSEL Green / White 8 NSEL Green / White
13 DI-Z Yellow 9 DI-Z Yellow